PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRLÃ DE SANTO ANTÃO
• 	 GABINETE DO PREFEITO

E2
	 L

LEI N° 3.01812003

EMENTA: Dispõe sobre revogação da Lei
Municipal n° 446, de 27 de fevereiro de
1954 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. l - Fica revogada a Lei Municipal n° 446, de 27 de fevereiro de 1954.

Art. 2 ° - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 12 de dezembro de 2003.

Czirt/.rin .ln Re istro de y......._,.. a as1aa.ffia
e Documentos e Pessoas Jurídicas.

Vitória de Santo Antão - Pernambuco
José da Costa Borba Neto - Titular,

pa& À 4cr %2
____________ De Proi000lo n' /4- 4

Apresentado hoje ,d\Ç de 	 de 20
Reglst 	b o 	 fis O Do livro

de 200

Taclui. Rorb 	e Lemo. • SiIv.
ubtitut.

CPF N.o 4 	8.94.2O

Rua Demócrito Cavalcanti, n 144— Livramento - Vitória de Santo Antão - .CEP 55.62-420- PE - Fone Fax 0XX81.35230862
FMATT - ninv)vit.oria1inkçorn.hr 	•